2023年 4月

ニプロ株式会社

「DR300 ポケット残留塩素計および関連品」価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、東亜ディーケーケー株式会社より仕入れ販売しております「DR300 ポケッ

ト残留塩素計」本体および関連品の価格が改定することをご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

材料調達、輸送コスト等の影響による価格見直しのため

2023年 5月 1日より

次頁に続く

 改定理由

 改定時期

7桁商品コード 商品名 旧参考価格 新参考価格 在庫保有（数量）

6-056-000 DR300 ポケット残留塩素計 108,000 130,000 －

6-056-001 10mL用 100包入遊離塩素試薬 6,000 6,900 ○（39）

6-056-002 10mL用 1000包入遊離塩素試薬 54,000 63,000 －

6-056-003 AV25本入遊離塩素試薬 8,300 9,600 －

6-056-004 ディスペンサ 250回遊離塩素試薬 19,200 22,000 －

6-056-005 補充用ディスペンサ遊離塩素試薬 14,000 16,000 －

6-056-006 10mL用 100包入全塩素試薬 6,000 6,900 ○（144）

6-056-007 10mL用 1000包入全塩素試薬 54,000 63,000 －

6-056-008 AV25本入全塩素試薬 8,200 9,500 －

6-056-009 ディスペンサ 250回全塩素試薬 19,200 22,000 －

6-056-010 補充用ディスペンサ全塩素試薬 14,000 16,000 －

6-056-011 スペルチェック GEL 54,000 63,000 －

6-056-012 塩素標準液 25-30mg/L 15,000 17,300 －

6-056-013 塩素標準液 50-75mg/L 15,600 20,000 －

6-056-014 ねじふた付サンプル容器 14,000 20,000 －

6-056-015 キャップ付サンプル容器 7,800 7,800 －

6-056-017 ブランク用 A空容器 8,100 9,400 －

6-056-018 携帯ケース 6,300 7,300 －

6-056-020 機器附属キャップ/光シールド 6,300 7,300 －

以上

 対象品番